No. 品番 品名 税込価格 (税抜価格)
1 MS414HSB 取付ネジ (M4×14mm、ブラック) \22 (\20)
Lug for Starclassic Bubinga Omni-Tune
Model No. L1 L2 L3(高さ)
MPL7H 96mm 121mm 13mm
MPL8H 121mm 146mm 13mm
MPL9H 147mm 172mm 13mm
MPL10H 172mm 197mm 13mm
MPL11H 197mm 222mm 13mm
MPL12H 223mm 248mm 13mm
MPL13H, MPL14H 248mm 273mm 13mm
MPL16H 299mm 324mm 13mm
MPL16BH 323mm 351mm 22mm
MPL18BH 375mm 404mm 22mm
品番 品名
MPL7H タムタム用オムニチューンラグ＆ボルト (7"深さ用) ＜廃番＞
MPL8H タムタム用オムニチューンラグ＆ボルト (8"深さ用) ＜廃番＞
MPL9H タムタム用オムニチューンラグ＆ボルト (9"深さ用) ＜廃番＞
MPL10H タムタム用オムニチューンラグ＆ボルト (10"深さ用) ＜廃番＞
MPL11H タムタム用オムニチューンラグ＆ボルト (11"深さ用) ＜廃番＞
MPL12H タムタム用オムニチューンラグ＆ボルト (12"深さ用) ＜廃番＞
MPL13H タムタム用オムニチューンラグ＆ボルト (13"深さ用) ＜廃番＞
MPL14H タムタム、フロアタム用オムニチューンラグ＆ボルト (14"深さ用) ＜廃番＞
MPL16H フロアタム用オムニチューンラグ＆ボルト (16"深さ用) ＜廃番＞
MPL16BH バスドラム用オムニチューンラグ＆ボルト (16"深さ用) ＜廃番＞
MPL18BH バスドラム用オムニチューンラグ＆ボルト (18"深さ用) ＜廃番＞